BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /TB-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Mời cung cấp báo giá: Biểu diễn (sân khấu hóa) 06 tiểu phẩm đạt giải từ

“Cuộc thi viết tiểu phẩm tuyên truyền về tác hại của việc sử dụng thuốc lá,

các quy định của Luật Phòng, chống tác hại thuốc lá năm 2022”

 Nhằm tăng cường chiến dịch, sáng kiến về phòng, chống tác hại của thuốc

lá dựa vào cộng đồng, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch dự kiến thực hiện hoạt

động biểu diễn (sân khấu hóa) 06 tiểu phẩm đạt giải từ “Cuộc thi viết tiểu phẩm

tuyên truyền về tác hại của việc sử dụng thuốc lá, các quy định của Luật Phòng,

chống tác hại thuốc lá năm 2022” (chi tiết yêu cầu theo Phụ lục đính kèm).

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo mời các đơn vị nhà thầu có

năng lực cung cấp dịch vụ như trên quan tâm cung cấp báo giá cho Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

Báo giá của các đơn vị xin gửi về Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước

ngày 19/10/2023. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được

xem xét, giải quyết (tính theo đường bưu điện). Thông tin liên hệ: Vụ Pháp chế,

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 51 Ngô Quyền, Hàng Bài, Hoàn Kiếm, Hà

Nội. Điện thoại cơ quan: 024.39438231/máy lẻ 164 hoặc điện thoại di động:

0982.809.648 (đồng chí Nguyễn Văn Hùng)./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng;

- Thứ trưởng Trịnh Thị Thủy (để báo cáo);

- Văn phòng Bộ, Trung tâm CNTT Bộ (để phối hợp)

- Lưu: VT, PC, NVH.9.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ PHÁP CHẾ

Phạm Cao Thái

DANH MỤC DỊCH VỤ

(Kèm theo Thông báo số           /TB-BVHTTDL ngày       tháng 10 năm 2023

của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

 Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VND)

Thành

tiền

(VND)

Biểu diễn (sân khấu hóa) 06 tiểu phẩm đạt

giải từ Cuộc thi viết tiểu phẩm tuyên

truyền về tác hại của việc sử dụng thuốc

lá, các quy định của Luật phòng chống tác

hại thuốc lá năm 2022

a
Chi cho đạo diễn, người thiết kế ánh sáng,

người thiết kế âm thanh

  Đạo diễn  người 1

  Người thiết kế ánh sáng người 1

  Người thiết kế âm thanh  người 1

b Luyện tập và tổng duyệt

Bồi dưỡng luyện tập kịch bản cho 55 diễn

viên (55 người x 10 buổi)
người 550

  Thuê thiết bị âm thanh cho 10 buổi luyện tập bộ/buổi 10

Thuê địa điểm tổng duyệt (nhà hát) sức chứa

300-500 người bao gồm âm thanh, ánh sáng

sân khấu

buổi 1

c Biểu diễn

Phướn thả lớn ngoài hội trường: trục gỗ 2

đầu in bạt hiflex chống xuyên sáng, kích

thước 2m x 11m

chiếc 2

Phướn dọc đường phố quảng bá về buổi biểu

diễn: 0,75m x 2,5 m in bạt hiflex chất lượng

cao, lồng trục inox 2 đầu

chiếc 10

In, thuê và lắp dựng standee về phòng, chống

tác hại của thuốc lá đặt từ cổng chính vào sân

khấu, in bạt hiflex chống xuyên sáng, in 4

màu, kích thước ngang 0,8m x cao 1,8m

chiếc 5

Thuê địa điểm biểu diễn (nhà hát) sức chứa

300-500 người bao gồm âm thanh, ánh sáng

sân khấu

buổi 1

Bồi dưỡng biểu diễn cho diễn viên (55 người

x 1 buổi)
buổi 55

  Thuê trang phục cho 55 diễn viên  bộ 55

  MC dẫn chương trình (1 người x 1 buổi) buổi 1

  Nước uống  suất 400

Biển tên đại biểu VIP, chất liệu mika trong,

kích thước 8x24cm, ruột in giấy ảnh 4 màu

(bao gồm chi phí thiết kế, in) 10 đại biểu

chiếc 10

Banner 4m x 6m in 4 màu trên bạt Hiflex, có

khung
chiếc 1

 Thuê 01 thợ chụp ảnh trong suốt buổi diễn  người 1

Thuê máy quay phim ghi hình và biên tập,

chỉnh sửa video (2 máy quay ghi hình)
gói 1

Sao đĩa DVD-R maxell, dán nhãn in chữ, vỏ

đĩa nhựa
chiếc 2000

 Tổng tiền

 Số tiền bằng chữ

Yêu cầu:

- Báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan.

- Hiệu lực của Báo giá đến 31/12/2023.

- Thời lượng chương trình biểu diễn 06 tiểu phẩm trên 105 phút.

- Đĩa DVD-R maxell được vận chuyển tới 78 Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Du lịch theo danh sách mà Bộ Văn hóa, thể

thao và Du lịch cung cấp.

- Báo giá phải ghi rõ địa chỉ đơn vị, có chữ ký, ghi rõ họ tên người báo giá và

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-15T17:42:07-0900
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Phạm Cao Thái<thaipc.vpc@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:12:18+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:12:24+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:12:30+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:12:40+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:12:55+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T14:13:20+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!